
 

 

UCHWAŁA Nr IX/54/11 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Powia-

tu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:  

1) Dochody budżetowe - 56.574.492 zł, z tego:  

a) dochody bieżące – 40.018.033 zł,  

b) dochody majątkowe – 16.556.459 zł; w tym:  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

powiatowi - 7.170.066 zł, 

2) Wydatki budżetowe - 62.423.561 zł,  

z tego:  

a) wydatki bieżące – 36.728.302 zł,  

b) wydatki majątkowe – 25.695.259 zł;  

w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

powiatowi - 7.170.066 zł, 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją:  

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.  

2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2011 rok, które po zmianach wynoszą 

25.695.259zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4342



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu.  

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4342



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/54 /11 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2011 

 

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 71 040,00 5 000,00 76 040,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00 5 000,00 5 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego  

0,00 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 433,00 9,00 89 442,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  89 433,00 9,00 89 442,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
933,00 9,00 942,00 

750   Administracja publiczna 388 030,00 - 49 779,00 338 251,00 

 75020  Starostwa powiatowe  252 000,00 - 45 000,00 207 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego  

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00 12 000,00 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług  0,00 12 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność  12 000,00 - 12 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług  12 000,00 - 12 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 526 367,00 - 48 846,00 5 477 521,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jed-

nostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
1 557 810,00 - 49 846,00 1 507 964,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 490 810,00 - 49 846,00 1 440 964,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych  
0,00 1 000,00 1 000,00 

  0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  
0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 384 121,00 365 000,00 23 749 121,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
14 793 109,00 365 000,00 15 158 109,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  14 793 109,00 365 000,00 15 158 109,00 

801   Oświata i wychowanie 9 691 763,00 4 518,00 9 696 281,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  3 736,00 - 1,00 3 735,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  625,00 - 86,00 539,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 111,00 85,00 1 196,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4342



 80130  Szkoły zawodowe  53 807,00 0,00 53 807,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

14 400,00 1 907,00 16 307,00 

  0830 Wpływy z usług  32 368,00 - 1 946,00 30 422,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 187,00 39,00 5 226,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  
95 903,00 4 515,00 100 418,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu teryto-

rialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

5 500,00 900,00 6 400,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 550,00 850,00 4 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 1 065,00 1 065,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go  

14 500,00 1 700,00 16 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  255 773,00 4,00 255 777,00 

  0920 Pozostałe odsetki  29,00 4,00 33,00 

 80195  Pozostała działalność  9 281 384,00 0,00 9 281 384,00 

  0920 Pozostałe odsetki  0,00 25,00 25,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  14 540,00 - 25,00 14 515,00 

852   Pomoc społeczna 1 627 945,00 26 550,00 1 654 495,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  1 004 046,00 3 850,00 1 007 896,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  11 805,00 3 850,00 15 655,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  378 270,00 22 700,00 400 970,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
0,00 1 700,00 1 700,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

378 000,00 21 000,00 399 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 290,00 209,00 43 499,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  22 637,00 209,00 22 846,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  9 617,00 209,00 9 826,00 

Razem:   56 271 831,00 302 661,00 56 574 492,00 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 10 480,00 79 480,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00 10 480,00 10 480,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
0,00 10 480,00 10 480,00 

600   Transport i łączność 15 489 632,00 30 000,00 15 519 632,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  15 459 632,00 30 000,00 15 489 632,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 100,00 5 000,00 12 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  435 267,00 30 000,00 465 267,00 

  4270 Zakup usług remontowych  48 900,00 - 7 095,00 41 805,00 

  4430 Różne opłaty i składki  9 670,00 2 095,00 11 765,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 053,00 960,00 42 013,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  41 053,00 960,00 42 013,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  34 000,00 960,00 34 960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4342



750   Administracja publiczna 4 465 913,00 - 70 059,00 4 395 854,00 

 75020  Starostwa powiatowe  4 108 417,00 - 65 280,00 4 043 137,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 396 489,00 - 50 000,00 2 346 489,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  58 672,00 - 10 000,00 48 672,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych  
39 610,00 - 5 280,00 34 330,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 400,00 - 330,00 1 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  245,00 - 73,00 172,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 840,00 - 2 540,00 14 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 440,00 - 1 606,00 834,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 875,00 - 117,00 4 758,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 - 113,00 87,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
3 892 934,00 70 000,00 3 962 934,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  0,00 70 000,00 70 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych  

0,00 70 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 386 875,00 - 202 473,00 25 184 402,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  705 855,00 - 50 000,00 655 855,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  518 253,00 - 50 000,00 468 253,00 

 80130  Szkoły zawodowe  4 690 059,00 30 000,00 4 720 059,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 450,00 30 000,00 32 450,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  
1 481 627,00 - 234 808,00 1 246 819,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00 15 000,00 15 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  251 500,00 - 249 808,00 1 692,00 

 80145  Komisje egzaminacyjne  1 000,00 780,00 1 780,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00 780,00 1 580,00 

 80195  Pozostała działalność  10 898 931,00 51 555,00 10 950 486,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  112 100,00 51 555,00 163 655,00 

851   Ochrona zdrowia 2 335 300,00 100 900,00 2 436 200,00 

 85111  Szpitale ogólne  100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego  

0,00 100 000,00 100 000,00 

 85195  Pozostała działalność  6 800,00 900,00 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 900,00 2 900,00 

852   Pomoc społeczna 3 359 772,00 - 132 450,00 3 227 322,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  366 950,00 - 100 000,00 266 950,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go  

359 044,00 - 100 000,00 259 044,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  1 049 452,00 3 850,00 1 053 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100 562,00 3 850,00 104 412,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  378 000,00 22 700,00 400 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 461,00 7 000,00 28 461,00 

  4220 Zakup środków żywności  3 200,00 1 000,00 4 200,00 

  4260 Zakup energii  16 500,00 10 000,00 26 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 1 700,00 4 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 954,00 1 000,00 10 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4342



 85204  Rodziny zastępcze  1 041 299,00 - 59 000,00 982 299,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 638,00 - 5 000,00 28 638,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  220 000,00 - 50 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 - 4 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 167 677,00 3 437,00 2 171 114,00 

 85395  Pozostała działalność  450 000,00 3 437,00 453 437,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 3 437,00 3 437,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 881 657,00 491 866,00 3 373 523,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  1 773 262,00 201,00 1 773 463,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  24 511,00 201,00 24 712,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  
462 320,00 - 10 000,00 452 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  319 528,00 - 10 000,00 309 528,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  367 586,00 500 000,00 867 586,00 

  4270 Zakup usług remontowych  70 000,00 500 000,00 570 000,00 

 85495  Pozostała działalność  35 000,00 1 665,00 36 665,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  35 000,00 1 665,00 36 665,00 

Razem:   62 120 900,00 302 661,00 62 423 561,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4342



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/54 /11 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r. 

 

Rodzaj: zlecone dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 124 030,00 - 4 779,00 119 251,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

852   Pomoc społeczna 378 000,00 21 000,00 399 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  378 000,00 21 000,00 399 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

378 000,00 21 000,00 399 000,00 

Razem:  7 153 845,00 16 221,00 7 170 066,00 

Rodzaj: zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 124 030,00 - 4 779,00 119 251,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  26 000,00 - 4 779,00 21 221,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 400,00 - 330,00 1 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  245,00 - 73,00 172,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 840,00 - 2 540,00 14 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 440,00 - 1 606,00 834,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 875,00 - 117,00 4 758,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 - 113,00 87,00 

852   Pomoc społeczna 378 000,00 21 000,00 399 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  378 000,00 21 000,00 399 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 461,00 7 000,00 28 461,00 

  4220 Zakup środków żywności  3 200,00 1 000,00 4 200,00 

  4260 Zakup energii  16 500,00 10 000,00 26 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych  
9 954,00 1 000,00 10 954,00 

Razem:  7 153 845,00 16 221,00 7 170 066,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4342



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/54 /11 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 

DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 750,00 0,00 2 750,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  2 750,00 0,00 2 750,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

2 750,00 0,00 2 750,00 

801   Oświata i wychowanie 14 500,00 1 700,00 16 200,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego  
14 500,00 1 700,00 16 200,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

14 500,00 1 700,00 16 200,00 

852   Pomoc społeczna 220 010,00 0,00 220 010,00 

 85204  Rodziny zastępcze  220 010,00 0,00 220 010,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

220 010,00 0,00 220 010,00 

Razem:  237 260,00 1 700,00 238 960,00 

WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150   Przetwórstwo przemysłowe 132 765,00 0,00 132 765,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  132 765,00 0,00 132 765,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

132 765,00 0,00 132 765,00 

710   Działalność usługowa 2 750,00 0,00 2 750,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  2 750,00 0,00 2 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 150,00 0,00 1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600,00 0,00 1 600,00 

750   Administracja publiczna 18 382,00 0,00 18 382,00 

 75095  Pozostała działalność  18 382,00 0,00 18 382,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu woje-

wództwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

18 382,00 0,00 18 382,00 

801   Oświata i wychowanie 22 500,00 0,00 22 500,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego  
22 500,00 0,00 22 500,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4342



  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu woje-

wództwa na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

2 000,00 0,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 500,00 1 700,00 16 200,00 

852   Pomoc społeczna 690 403,00 - 100 000,00 590 403,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  359 044,00 - 100 000,00 259 044,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

359 044,00 - 100 000,00 259 044,00 

 85204  Rodziny zastępcze  328 559,00 0,00 328 559,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

108 549,00 0,00 108 549,00 

  3110 Świadczenia społeczne  220 010,00 0,00 220 010,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  2 800,00 0,00 2 800,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

2 800,00 0,00 2 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 6 000,00 

 92116  Biblioteki  6 000,00 0,00 6 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem:  872 800,00 - 98 300,00 774 500,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4342



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/54 /11 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść   Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo   0,00 10 480,00 10 480,00 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 

  
0,00 10 480,00 10 480,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  
0,00 10 480,00 10 480,00 

   

Zakup sprzętu informatycznego oraz 

oprogramowania do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych 

  

0,00 10 480,00 10 480,00 

    Dochody własne jst  0,00 5 480,00 5 480,00 

    Inne  0,00 5 000,00 5 000,00 

   

  Dotacje otrzymane 

z samorządu 

województwa 

0,00 5 000,00 5 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe   132 765,00 0,00 132 765,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości   132 765,00 0,00 132 765,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorzą-

du województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostka-

mi samorządu terytorialnego 

  

132 765,00 0,00 132 765,00 

   

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjno-

ści województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa mazowiec-

kiego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu Projekt BW 

  

132 765,00 0,00 132 765,00 

    Dochody własne jst  132 765,00 0,00 132 765,00 

600   Transport i łączność   13 847 090,00 0,00 13 847 090,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   13 847 090,00 0,00 13 847 090,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
9 451 631,00 0,00 9 451 631,00 

   

Przebudowa mostu przez rzekę Orzyc 

w m. Magnuszew Mały wraz 

z dojazdami - drogi nr 2124W i nr 

2125W 

  

2 193 601,00 0,00 2 193 601,00 

    Dochody własne jst  1 318 926,00 0,00 1 318 926,00 

    Kredyty i pożyczki  874 675,00 0,00 874 675,00 

   

Przebudowa drogi nr 2104W Głażewo-

Świężki- Sieluń - projekt techniczny + 

mapy geodezyjne do celów projekto-

wych 

  

29 766,00 0,00 29 766,00 

    Kredyty i pożyczki  29 766,00 0,00 29 766,00 

   

Przebudowa drogi nr 2128W Różan -

Dzbądz- Brzuze- Łaś- projekt technicz-

ny + mapy geodezyjne do celów projek-

towych 

  

81 180,00 0,00 81 180,00 

    Kredyty i pożyczki  81 180,00 0,00 81 180,00 

   
Przebudowa drogi nr. 1208 W w m. 

Łukowo - srzyżowanie i chodnik od. 0,5 

  
131 510,00 0,00 131 510,00 

    Kredyty i pożyczki  131 510,00 0,00 131 510,00 

   
Przebudowa drogi nr. 2128W Różan- 

Rzewnie- Łaś od. 3,9 km 

  
660 041,00 0,00 660 041,00 

    Inne  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
  Środki otrzymane 

z urzędów gmin 
30 000,00 0,00 30 000,00 

    Kredyty i pożyczki  630 041,00 0,00 630 041,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2106W Sadykierz - Strzemieczne 

  
137 514,00 0,00 137 514,00 

    Dochody własne jst  59 514,00 0,00 59 514,00 

    Inne  78 000,00 0,00 78 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4342



   
  Środki otrzymane 

z urzędów gmin 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   

  Dotacje otrzymane 

z samorządu 

województwa 

58 000,00 0,00 58 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2111W Ulaski- Krasnosielc z rondem 

w Podosiu odcinek 10,5 km 

  

4 970 000,00 0,00 4 970 000,00 

    Dochody własne jst  130 374,00 0,00 130 374,00 

    Inne  2 474 567,00 0,00 2 474 567,00 

   
  Dotacje z budżetu 

państwa 
2 439 567,00 0,00 2 439 567,00 

   
  Środki otrzymane 

z urzędów gmin 
35 000,00 0,00 35 000,00 

    Kredyty i pożyczki  2 365 059,00 0,00 2 365 059,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr. 

3226W Budziska-Budy Prywatne 

odcinek 2 km 

  

400 000,00 0,00 400 000,00 

    Dochody własne jst  400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przebudowa drogii Jerzyły-Chełchy- 

Glinka nr. 2115W od. 3,049 

  
848 019,00 0,00 848 019,00 

    Dochody własne jst  70 000,00 0,00 70 000,00 

    Inne  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
  Środki otrzymane 

z urzędów gmin 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    Kredyty i pożyczki  678 019,00 0,00 678 019,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
3 736 140,00 0,00 3 736 140,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Prza-

snysz-Leszno-Gostkowo-Karniewo-

Przemiarowo nr 3238 W odcinek 14,099 

km 

  

3 736 140,00 0,00 3 736 140,00 

   

 Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

 

3 736 140,00 0,00 3 736 140,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
659 319,00 0,00 659 319,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Prza-

snysz-Leszno-Gostkowo-Karniewo-

Przemiarowo nr 3238 W odcinek 14,099 

km 

  

659 319,00 0,00 659 319,00 

    Dochody własne jst  659 319,00 0,00 659 319,00 

750   Administracja publiczna   57 992,00 - 5 280,00 52 712,00 

 75020  Starostwa powiatowe   39 610,00 - 5 280,00 34 330,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  
39 610,00 - 5 280,00 34 330,00 

   Zakup programów komputerowych   16 630,00 0,00 16 630,00 

    Dochody własne jst  16 630,00 0,00 16 630,00 

   
Zakup serwera dla Wydziału Finanso-

wego 

  
12 500,00 0,00 12 500,00 

    Dochody własne jst  12 500,00 0,00 12 500,00 

   

Zakup sprzętu informatycznego oraz 

oprogramowania do zakładania 

i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych 

  

10 480,00 - 10 480,00 0,00 

    Dochody własne jst  5 480,00 - 5 480,00 0,00 

    Inne  5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   

  Środki otrzymane 

z urzędu marszał-

kowskiego 

0,00 0,00 0,00 

   

  Dotacje otrzymane 

z samorządu 

województwa 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   
Zakup telewizora dla Starowsta Powia-

towego 

  
0,00 5 200,00 5 200,00 

    Dochody własne jst  0,00 5 200,00 5 200,00 

 75095  Pozostała działalność   18 382,00 0,00 18 382,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorzą-

du województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostka-

mi samorządu terytorialnego 

  

18 382,00 0,00 18 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4342



   

Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazo-

wieckiego wspomagającego niwelowa-

nie dwudzielności potencjału woje-

wództwa Projekt EA 

  

18 382,00 0,00 18 382,00 

    Dochody własne jst  18 382,00 0,00 18 382,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  
20 000,00 70 000,00 90 000,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

  
0,00 70 000,00 70 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fun-

dusz celowy na finansowanie 

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

  

0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Zakup samochodu gaśniczego dla  

KP PSP 

  
0,00 70 000,00 70 000,00 

    Dochody własne jst  0,00 70 000,00 70 000,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

  
20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i wymiana sprzętu oraz syste-

mów teleinformatycznych 

  
20 000,00 0,00 20 000,00 

    Inne  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
  Dotacje z budżetu 

państwa 
20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie   11 361 500,00 0,00 11 361 500,00 

 80130  Szkoły zawodowe   365 701,00 0,00 365 701,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
361 113,00 0,00 361 113,00 

   
Budowa ogrodzenia terenu przy Zespole 

Szkół w Makowie Mazowieckim 

  
103 881,00 0,00 103 881,00 

    Dochody własne jst  103 881,00 0,00 103 881,00 

   
Termomodernizacja Budynku Zespołu 

Szkól w Różanie 

  
257 232,00 0,00 257 232,00 

    Dochody własne jst  140 232,00 0,00 140 232,00 

    Kredyty i pożyczki  117 000,00 0,00 117 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  
4 588,00 0,00 4 588,00 

   
Zakup urządzeń do Stacji Kontroli 

Pojazdów 

  
4 588,00 0,00 4 588,00 

    Dochody własne jst  4 588,00 0,00 4 588,00 

 80140  

Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki dokształca-

nia zawodowego 

  

515 662,00 0,00 515 662,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
515 662,00 0,00 515 662,00 

   

Termomodernizacja budynku Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Makowie 

Mazoweickim 

  

515 662,00 0,00 515 662,00 

    Dochody własne jst  116 662,00 0,00 116 662,00 

    Kredyty i pożyczki  399 000,00 0,00 399 000,00 

 80195  Pozostała działalność   10 480 137,00 0,00 10 480 137,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
8 988 952,00 0,00 8 988 952,00 

   

Poprawa dostępności i jakości infra-

struktury służącej edukacji dla młodzie-

ży w tym osób niepełnosprawnych 

poprzez budowę hali sportowej przy 

Liceum Ogólnokształcącym oraz 

kompleksu sportowego przy Zespole 

Szkół w Makowie Mazowieckim 

  

8 988 952,00 0,00 8 988 952,00 

   

 Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 

 

8 988 952,00 0,00 8 988 952,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
1 491 185,00 0,00 1 491 185,00 

   

Poprawa dostępności i jakości infra-

struktury służącej edukacji dla młodzie-

ży w tym osób niepełnosprawnych 

poprzez budowę hali sportowej przy 

Liceum Ogólnokształcącym oraz 

kompleksu sportowego przy Zespole 

Szkół w Makowie Mazowieckim 

  

1 491 185,00 0,00 1 491 185,00 

    Dochody własne jst  1 491 185,00 0,00 1 491 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4342



851   Ochrona zdrowia   100 000,00 0,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne   100 000,00 0,00 100 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

  

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja kotłowni szpitalnej - 

dokumentacja techniczna 

  
0,00 0,00 0,00 

    Dochody własne jst  0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzętu medycznego   100 000,00 0,00 100 000,00 

    Dochody własne jst  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup sprzętu medycznego do steryli-

zacji 

  
0,00 0,00 0,00 

    Dochody własne jst  0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna   76 000,00 0,00 76 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej   76 000,00 0,00 76 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
76 000,00 0,00 76 000,00 

   

Termomodernizacja dachu Domu 

pomocy Społecznej w Makowie Mazo-

wieckim 

  

76 000,00 0,00 76 000,00 

    Dochody własne jst  76 000,00 0,00 76 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   24 511,00 201,00 24 712,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

  
24 511,00 201,00 24 712,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  
24 511,00 201,00 24 712,00 

   

Likwidacja barier archtektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych w budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wycho-

wawczego w Makowie Maz. 

  

24 511,00 201,00 24 712,00 

    Dochody własne jst  12 511,00 201,00 12 712,00 

    Inne  12 000,00 0,00 12 000,00 

     PFRON 12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem    25 619 858,00 75 401,00 25 695 259,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4342



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/54 /11 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział 

Rozdział § 

Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej celowej 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 351 147 

150  15011  6639  Województwo Mazowieckie  132 765 

750  75095  6639  Województwo Mazowieckie  18 382 

851  85111  2560  SP ZOZ Maków Maz.  100 000 

851  85111  6220  SP ZOZ Maków Maz.  100 000 

Jednostki sektora  

finansów publicznych 

  
Nazwa zadania 

 384 393 

801  80140  2320  
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów  6 000 

801  80140  2330  
Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 
uczniów  2 000 

852  85201  2320  
Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowaw-

czej  259 044 

852  85204  2320  Umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych  108 549 

852  85226  2320  Szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze  2 800 

921  92116  2310  Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  6 000 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
Nazwa zadania 

 16 400 

851  85195  2360  

Szkolenie z zakresu propagowania profilaktyki zdrowia dla 

osób dotkniętych cukrzycą.  1 400 

851  85195  2360  

Szkolenie z zakresu propagowania profilaktyki zdrowotnej 

kobiet po leczeniu raka piersi.  1 500 

854  85412  2360  
Szkolenie z zakresu propagowania profilaktyki zdrowotnej 
wśród młodzieży ponadgimnazjalnej  3 000 

854  85412  2360  

Szkolenie uczniów szkół ponadgimnazjalnych w zakresie 

ratownictwa przedmedycznego  5 000 

854  85412  2360  Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży  5 500 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
Nazwa jednostki 

113 160  

801  80120  2540  
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, 
ul. Gen. Pułaskiego 15  72 570  

801  80120  2540  

Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. Puła-

skiego 15  40 590  

Razem    113 160 751 940 

Ogółem    865 100  

 

 Przewodniczący Rady: 

Roman Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4342


		2014-04-24T15:41:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




